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Подготвила: 
Ружица САМОКОВЛИЈА БАРУХ

САНДРА VS. ГВЕН

Сандра Булок и 
Гвен Стефани на 
различни забави 
се појавија во ист 
фустан на 
реномираната 
фирма "L.A.M.B". 
На која поубаво й  
стои, на рок 
мајката или на 
ѕвездата на "The 
lake house"?

ЏУЛИЈА VS. КЛЕР

Неодамна, 
ѕвездата од "Мојот 
таканаречен 
живот" Клер 
Деинс се појави во 
галантен фустан 
во Лондон, ист 
каков што носеше 
и Џулија Стајлс во 
Њу Јорк. Која 
изгледа 
пограциозно, 
"мајката" на Омен 
или старлетата од 
"Shopgirl"?

БИЈОНСЕ VS. КРИСТИ

Летниот фустан 
на "Catherine 
Malandrino" беше 
актуелен кај две 
девојки оваа 
сезона, пејачката 
Бијонсе и актерката 
Кристи Бринкли. На 
која поубаво й стои, 
на девојката од 
насловната или на 
ѕвездата од 
"Dreamgirl"?

ПАРИС VS. ТОРА

Младата 
подзаборавена 
актерка Тора Бирч на 
неодамнешната забава 
во Лос Анџелес се 
обиде да й "парира" на 
кралицата на забавите, 
Парис Хилтон во 
фустанот од "Jenny 
London". Која е 
попривлечна, 
наследничката или 
актерката?

ХАЛИ VS. КИМ

Стилистката 
Ким Кардашиан се 
појави во бел 
фустан на 
неодамнешна 
забава во 
Холивуд. На свој 
терен во Њујорк, 
пак, Хали Бери 
блескаше во 
истиот фустан. 
Која е поубава, 
другарката на Ник 
Лаши или 
оскаровката?

ЧАРЛИЗ VS. МИА

Модната икона Чарлиз Терон е не прикосно-
вена кога станува збор за изборор на 
гардероба. Така беше и на нео дам неш ните 
награди во Лос 
Анџелес кога се 
појави во фустан 
од "Bottega Veneta". 
Во ист фустан на 
премиерата на 
"Poseidon" се 
појави и Миа 
Маестро. На која 
поубаво и стои, на 
младата актерка 
или на 
оскаровката?
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